
 

 

 

Pohjois-Karjalan työllisyysalueen ja Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian välisen 
puitesopimuksen toteuman tarkistaminen 
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135/00.01.02.07/2025   
 

Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta on hyväksynyt Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueen ja Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian välisen 
puitesopimuksen vuoden 2025 alussa (PKTALK 23.01.2025 § 12). Puitesopimuksen 
mukaan Pohjois-Karjalan työllisyysalue toimii työvoimapalvelujen järjestäjänä ja Pohjois-
Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria niiden tuottajana. Koulutuskuntayhtymä voi 
tuottaa työllisyysalueelle seuraavia järjestämisvastuulain mukaisia 
palvelukokonaisuuksia tai muita kuntien työllisyyttä ja elinvoimaa edistäviä palveluita: 
 

• koulutuspalvelut (esim. koto-, yrittäjä- ja yhteishankintakoulutukset) 
• valmennuspalvelut (esim. ura-, työhön- ja yrittäjävalmennukset) 
• osaamiskartoitukset 
• tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut 

 
Puitesopimuksen toteutumista sekä työvoimapalvelutoiminnalle asetettujen tavoitteiden 
toteutumista arvioidaan vuosittain Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunnassa sekä 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän Riverian yhtymähallituksessa. 
 
Lautakunnalle esitellään kokouksessa puitesopimuksen koulutustoteumaa sekä 
käydään läpi koulutuskuntayhtymä Riverian ajankohtaisia asioita. Asian esittelyyn 
osallistuu koulutuskuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen. 
 
Oheismateriaalina Pohjois-Karjalan työllisyysalueen ja Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä Riverian välinen puitesopimus. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
merkitä tiedoksi liitteellä olevan selvityksen Pohjois-Karjalan työllisyysalueen ja Pohjois-
Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian välisen puitesopimuksen toteumasta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Matti Kuittinen ja Tanja Immonen saapuivat kokoukseen asian käsittelyn aikana. 
 
Asko Miettinen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana ja siirtyi kokouksen 
puheenjohtajaksi. 
 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian johtaja, rehtori Esa Karvinen oli 
kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana. 

 


